[bookmark: _GoBack]（様式第４号）

大分市社会福祉協議会ふれあい・いきいきサロン活動実績報告書

年   　月   　日

社会福祉法人
大分市社会福祉協議会
会長　　　　　　　　殿

サ ロ ン名
代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk29540561]　　　　　年度大分市社会福祉協議会ふれあい・いきいきサロンを実施いたしましたので、関係書類を添えて報告します。

記

　１．添付書類

　　・　　　　年度大分市社会福祉協議会ふれあい・いきいきサロン実績報告
　　　書

　　・　　　　年度大分市社会福祉協議会ふれあい・いきいきサロン収支決算
　　　書

[bookmark: _Hlk28100391]　　　　年度大分市社会福祉協議会ふれあい・いきいきサロン実績報告書
サロン名
代表者名
	月
	日
	実　　　施　　　行　　　事
	参加人数

	合　計

　　　　年度大分市社会福祉協議会ふれあい・いきいきサロン収支決算書
サロン名
代表者名

（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	金　　　額
	摘　　要

	活動交付金

	合　　　計

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	金　　　額
	摘　　要

	合　　　計